Concepto

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANQGS AUTONOMOS

“Declaro hajo protesta de decir la verdad que la informacitn y documentacion de los momentos contables de cuentas de egresos que proporsiono a través de esta plataforma es veridica, por lo que, en caso de existir falsedad en

Gobierno del Estado de Chihuahua

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2021

{PESOS)

Aprobado

69.800.727.171.69
617.736.705.23
2,328.,290.869.15

978.615.303.17

TOTAL GENERAL 74.225.370.049

MTRO. JOSE DE JESUS GRANILLO VAZQUEZ

SECRETARIO DE HACIENDA

ella, tengo pleno conocimiento que se aplicaran las sanciones correspondientes”.

Ampliacicnes /
{Reducciones)

6.709.328.237.92
12.844.937.657
-442,560,384.57

~16.767.620.25

6.263.845,171

Modificado

76.510.055.409.61
630.581,642.80
2,385.730.484.58

962.847.682,92

£0,489,215,220

Devengado

76,084,218,981.36
630.581.642.80
2.385.730.484.58

962.847.682.92

80.063.378.792

Pagado

74.438,179.937.08
630.581.642.80
2.385.434.6818.75

952.,126.159.58

78.406.322.358

Subejercicio

425.836.428.26

425.8368.428

%g/ﬁuzL JOSE NAVARRO BACA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFGRMACIGN CONTABLE
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